
UAB “SIMEON” prezentacija



UAB “Simeon” yra tarptautin÷ transporto 
kompanija, kuri specializuojasi gabenti ADR 
(pavojingus) bei kitus skystus ne maisto produktus kelių
transportu.

Pagrindin÷ veikla vykdoma Lietuvoje, tačiau 
sparčiai vystoma tarptautin÷ veikla, ypač krovinius 
vežant iš Vakarų Europos su Tir Carnet‘ais į Rusiją, 
Baltarusiją, Ukrainą bei kitas NVS šalis.

UAB „Simeon“ yra suomių kapitalo įmon÷ ir 
priklauso suomių transporto grupei „Kiitosimeon“. Ši 
grup÷ taip pat turi savo atstovybes Latvijoje ir Estijoje. 
„Kiitosimeon“ apyvarta 2009 metais buvo 43 mln. EUR. 
Grup÷je dirba 400 darbuotojų ir kasdien÷je veikloje 
naudojami 170 komplektai- vilkikai ir cisternos.

Lietuvos padalinyje dirba 37 darbuotojai ir yra 
25 transporto komplektai. Visa įmon÷s technika atitinka 
griežčiausius ADR kroviniams gabenti keliamus 
reikalavimus, turi visus būtinus šiai veiklai leidimus. Į
visas transporto priemones yra įdiegta GPS steb÷jimo 
įranga, to d÷ka visada mes ir mūsų klientai žinome, kur 
yra kovinys realiuoju laiku. 



UAB „Simeon“ veiklą Lietuvoje vykdo nuo 
1994 metų- tais metais prad÷jome aptarnauti UAB 
„Neste Lietuva“ ir tuomet dirbome ankstesniu 
pavadinimu „Transuotila“. Šiuo metu dirbame su tokiais 
klientais kaip „Neste“, „Orlen Lietuva“, „Biofuture“, 
„Alexela“, „Volkswagen Russia“, „Eliokem“, „Bang & 
Bonsomer BY“ bei kitais. Per 2009 metus buvo pervežta 
250.000 tonų skystų produktų ir įvykdyti 14.000 
pristatymų galutiniams klientams.

Įmonei patvirtinus naują veiklos strategiją
pl÷sti veiklą už Lietuvos ribų, buvo įsigyta naujos spec. 
technikos, tokios kaip cisternos vežti įvairius cheminius 
produktus, kuriems reikalingos teflonin÷s, aliuminin÷s, 
nerūdijančio plieno cisternos. Taip pat įsigijus visus 
reikiamus leidimus, dalis mašinų prad÷jo vežti krovinius 
su suomiškais Tir Carnet‘ais iš vakarų europos į NVS 
šalis ir atgal. Tokiu būdu mes prad÷jome pervežin÷ti į
Rusiją benziną, gliceriną, aliejų, antifrizą; į Baltarusiją-
lateksą, bituminę emulsiją, skiediklius.

Tur÷dami profesionalią vadybininkų ir 
vairuotojų komandą, daugiametę specifinių žinių
reikalaujančią patirtį bei vos kelerių metų senumo 
techniką, tikim÷s pl÷sti veiklos akiratį ir pasiūlyti 
patikimą paslaugą būsimiems klientams, užsakovams, 
partneriams.
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